
БЕЗРАМОЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК

Светодиодный безрамочный светильник 
Feron AL1600 - прекрасное решение для 

организации основного или дополнительного 
освещения офисных, торговых или жилых 

помещений. Тонкий матовый корпус 
светильника выглядит современно и лаконично 

и впишется в любой интерьер, а матовый 
рассеиватель обеспечивает мягкое распределение 

света по всей поверхности светильника. Регулировка 
цветовой температуры (теплый/дневной/холодный 

свет) позволяет моделировать освещение по вашему 
вкусу. 

•  Отсутствие рамки корпуса на рассеивателе
• Переключатель режимов с ручным 

управлением на корпусе светильника
• Удобная и быстрая установка за счет 

съемного крепленияу

Тонкий 
безрамочный 
корпус

Материал корпуса: пластик

AL1600

3000K/ 
4000K/
6400K

IP44

Feron.ru

36W 2880Lm

белый (арт. 48883)
черный (арт. 48884)

LxHxW (300x300x42mm)
48W 3840Lm

белый (арт. 48885)
черный (арт. 48886)

LxHxW (400x400x42mm)
72W 5760Lm

белый (арт. 48887)
черный (арт. 48888)

LxHxW (500x500x42mm)
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